Директору МКОУ СОШ №3
им. В.Н. Дроздова
Хлынину Е.В.
___________________________________
____________________________________________
ФИО законного представителя, родителя
проживающей по адресу:
п.  ________________________________
ул. ________________________________
тел. _______________________________

заявление.
Прошу Вас принять в 10 класс МКОУ СОШ №3 им. В.Н. Дроздова    _________________________________________________ профиля 20___-20_____ учебного года _________________________________________________________________
_________________ года рождения, место рождения ____________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Отец: _____________________________________________________________
место работы ______________________________________________________

Мать: _____________________________________________________________
место работы ______________________________________________________

Законный представитель: ____________________________________________
__________________________________________________________________
место работы ______________________________________________________

       С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, регламентирующими организацию учебного процесса ознакомлен (а).
      Даю согласие на обработку, хранение моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]

«_____» __________ ________г.             _____________(__________________).